Leoni f. dom. Sangilii de Sirrento, abbate del monast. dei

SS. Quirico e Giulitta, il possesso di alcune terre site in

Tramonti, a Lauri, in loco qui dicitur a ipsa Oliba et a ipsum

Carabone, che egli aveva prese ad incartatum.

Perg. di Amalfi, n. 184 ; ardi, di S. M. di Font., n. 301; ardi, della SS. Trio.,

n. 044 — Orig. — Taglio irregolare al marg. inf. : alt. mass. 22 X 21 — Inedita.

t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo nonogesimo secundo.

temporibus domini nostri Tancredi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et tertio anno regni eius

Amalfi, die prima mensis agusti ind. decima Atrano. Manifestum
facio ego lohannes f. qd. Petri f. lohannis Biscatale. vobis dom.
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Leoni domini gratia monacho et abbas monasterii sancti Qui-

nci et lulicte que constructus et dedicatus est intus hanc ci-

vitate Atrano a subtiis Monte maiore et fìlius doni. Sangilii de

civitate Sirrento. quam et a cunta congregatione vestrisque fra-

tribus manentes in pred. monasterio. prò quibus iam sant pre-

teriti diebus quod vos dedistis et assignastis atque incartastis

michi ipsa vinea et castanietum et furesta quod pred. mona-
sterius abet in Trasmonti alLauri in loco qui dicitur a ipsa

Oliba et a ipsum Carabone. qualiter per omnia proclama pred.

chartula incartatio(nis) quod inde abenius. causa que iam olim

incartatum abuit pred. genitor et habius noster. Modo vero per

bona comvenientia quam inter nos abuimus placuit nobis et

vobis spontanea nostra bona voluntate. et a die presenti re-

mittimus et assecuramus vobis et in pred, monasterio tota ss.

causa quod incartata habuimus. quantum pred. cliartula in-

cartatiotnis) conti net. ut a die presenti et in antea et omni
tempore usque in sempiternum fìat tota ss. causa in potestate

vestra et de vestris posteris rectores ss. monasterio quam et

de ipso pred, monasterio. abendi fruendi possidendi dominandi
incartandi ordinandi faciendi et iudicandi vobis exinde omnia
quecumque volueritis. et pred. chartula nostre incartationis

rendedimus vobis illa. Insuper etiam fìrmamus vobis per hanc
chartulam nostri manifesti ut iam aliquando tempore ncque
nos neque nostris heredes nec nullus homo prò nostris parti-

bus non queramus nec querere faciamus vos nec vestris poste-

ris nec pred. monasterio nulla videlicet causa de hec omnia que
superius legiturper nullum modum imperpetuum.et a quale per-